
お取引様各位  
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます  
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます  
さて、このたび弊社名古屋支店は業務拡充に伴い、下記の通り移転する運びとなりましたので 
お知らせ致します  
これを機に社員一同気持ちを新たに専心努力いたす所存でございます  
今後とも一層ご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます  
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます  
 

敬 具  
2025 年 5 月吉日  

極東興和株式会社 名古屋支店  
支店⻑ 千場 善信  

記 

営 業 開 始 日     2025 年 5 月 12 日（月） 
移 転 先 住 所     〒451-6007 

愛知県名古屋市⻄区⽜島町 6 番 1 号 
名古屋ルーセントタワー7F 

 
 

電話番号及び FAX 番号  
名 古 屋 支 店 電話 052-201-3431  FAX 052-201-3433  

 
 

新住所案内図 

  


